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FlNANSUTSKOTTETS BETÄNKANDE 
nr 12/1990-91 med anledning av ltm 

Roger Janssons m.f 1. hemställningsmo-

ction till talmanskonferensen angående 

beredning av landstingets deltagande i 

parlamentariska organ som EES- och 

EG-processen resulterar i. 

Landstinget har den 28 november 1990 inbegärt finansutskottets yttrande över 

motionen. Utskottet, som i ärendet hört talmannen Olof Jansson, landstingssekre

teraren Lars Ingmar Johansson och t.f. kanslichefen Peter Lindbäck, får med 

anledning härav anföra följande. 

I motionen föreslås att förberedelser vidtas för att på lämpligt organisatoriskt sätt 

bereda landstingets deltagande i de parlamentariska organ som EES/EG-processen 

resulterar i. 

Utskottet konstaterar att osäkerhet ännu råder om och på vilket sätt parlamentari

kerna skall beredas tillfälle att deltaga i EES-processen. Enligt utskottets mening 

är den i motionen berörda frågan angelägen och intressant. Utskottet ställer sig 

dock tveksamt till att i det här skedet ge talmanskonferensen i uppdrag att utreda 

förutsättningarna för och förbereda landstingets deltagande i de parlamentariska 

organ som EES-processen eventuellt resulterar i. Enligt utskottets uppfattning 

finns det dock skäl att återkomma till frågan när man vet hur parlamentarikermed

verkan kommer att utformas inom EES·· och EG-processen. 

Ordföranden Sven-Olof Lindfors har anmält avvikande åsikt och anser att motionen 

borde ha godkänts. 

Utskottet har med stöd av 23 § it mom. arbetsordningen utsett viceordföranden 

Sundblom att presentera betänkandet. 

Med hänvisning till det anförda får utskottet vördsamt föreslå 

Mariehamn den I it mars 1991 

att Landstinget måtte förkasta hem

ställningsmotion nr' 1O/1990-"9-l-'.· 
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På finansutskottets vägnar: 

Sven··Olof Lindfors 

ordförande 

Carina Strand 

sekreterare 

Närvarande vid ärendets avgörande behandling: ordföranden Sven-Olof Lindfors, 

viceordföranden Sundblom samt ledamöterna Lindbom, Olofsson och Tuominen. 
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